

Kisano Holding ApS

Birkegården 62
3500 Værløse

CVR-nr. 27977332

Årsrapport 2024/25

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 5. november 2025

Ken Nordenskjold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskab

Kisano Holding ApS
Birkegården 62
3500 Værløse

CVR-nr.: 27977332

Direktion

Ken Nordenskjold

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og direkte eller indirekte at investere i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.430.368 mod DKK 1.201.765 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 11.400.296.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		237.980	244.917
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-48.116	-48.115
Resultat af primær drift		189.864	196.802
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		984.524	798.208
Finansielle indtægter		381.817	324.793
Finansielle omkostninger		-67	-3.288
Resultat før skat		1.556.138	1.316.515
Skat af årets resultat	3	-125.770	-114.750
Årets resultat		1.430.368	1.201.765

Resultatdisponering

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	800.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-61.497	0
Overført resultat	1.091.865	401.765
Årets resultat	1.430.368	1.201.765

Aktiver

	Note	30-09-2025 DKK	30-09-2024 DKK
Grunde og bygninger		2.065.287	2.113.403
Materielle anlægsaktiver	4	2.065.287	2.113.403
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.134.705
Andre tilgodehavender		4.789.038	0
Finansielle anlægsaktiver	5	4.789.038	2.134.705
Anlægsaktiver		6.854.325	4.248.108
Andre tilgodehavender		117	1
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	39.320	449.834
Tilgodehavender		39.437	449.835
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	3.038.485	861.934
Værdipapirer og kapitalandele		3.038.485	861.934
Likvide beholdninger		1.693.790	6.209.977
Omsætningsaktiver		4.771.712	7.521.746
Aktiver i alt		11.626.037	11.769.854

Passiver

	Note	30-09-2025	30-09-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	61.497
Overført resultat		10.875.296	9.783.431
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	800.000
Egenkapital		11.400.296	10.769.928
Hensættelser til udskudt skat	3	83.542	77.327
Hensatte forpligtelser		83.542	77.327
Deposita		100.000	100.000
Langfristede gældsforpligtelser		100.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	344.729
Selskabsskat	3	15.592	344.498
Anden gæld		12.607	119.372
Kortfristede gældsforpligtelser		42.199	822.599
Gældsforpligtelser		142.199	922.599
Passiver i alt		11.626.037	11.769.854
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	125.000	61.497	9.381.666	800.000	10.368.163
Udbetalt udbytte			0	-800.000	-800.000
Overført via resultatdisponeringen		0	401.765	800.000	1.201.765
Egenkapital pr. 1. oktober 2024	125.000	61.497	9.783.431	800.000	10.769.928
Udbetalt udbytte			0	-800.000	-800.000
Overført via resultatdisponeringen		-61.497	1.091.865	400.000	1.430.368
Egenkapital pr. 30. september 2025	125.000	0	10.875.296	400.000	11.400.296

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	48.116	48.115
I alt	<u>48.116</u>	<u>48.115</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets resul-	
		bidrag		tat	
Skyldig pr. 1. oktober 2024	344.498	-449.834	77.327		
Betalt vedrørende tidligere år	-349.266	449.834			
Skat af årets resultat	158.875	-39.320	6.215	125.770	114.750
Betalt acontoskat	-133.000	0			
Betalt udbytteskat	-5.515	0			
Skyldig pr. 30. september 2025	<u>15.592</u>	<u>-39.320</u>	<u>83.542</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>125.770</u>	<u>114.750</u>
Som er indregnet således i balancen:					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-39.320	0		
Hensatte forpligtelser			83.542		
Kortfristede gældsforpligtelser	15.592	0			
I alt	<u>15.592</u>	<u>-39.320</u>	<u>83.542</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2024	2.583.405	2.583.405	2.583.405
Kostpris pr. 30. september 2025	2.583.405	2.583.405	2.583.405
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2024	-470.002	-470.002	-421.887
Årets afskrivninger	-48.116	-48.116	-48.115
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2025	-518.118	-518.118	-470.002
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2025	2.065.287	2.065.287	2.113.403

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Andre tilgo- dehavender	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2024	1.275.000	0	1.275.000	2.032.598
Tilgang i året	0	4.789.038	4.789.038	0
Afgang i året	-1.275.000	0	-1.275.000	-757.598
Kostpris pr. 30. september 2025	0	4.789.038	4.789.038	1.275.000
Opskrivninger pr. 1. oktober 2024	859.705		859.705	1.081.497
Årets opskrivninger	0		0	798.208
Modtaget udbytte i året	-798.209		-798.209	-1.020.000
Afgang i året	-61.496		-61.496	0
Opskrivninger pr. 30. september 2025	0		0	859.705
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2025	0	4.789.038	4.789.038	2.134.705

Noter, fortsat

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-450.930
Dagsværdi pr. 30-09-2025	DKK	3.038.485

7. Eventualforpligtelser

Kisano Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber frem til d. 28. oktober 2024 og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.